entrar na seçã o eleitoral e depois
de votar. Aprenda a higienizar as

mã os corretamente.
www.justicaeleitoral.jus.br/eleicoes;

@TSEJus; @TSEJusbr; @tsejus;
justicaeleitoral. QR Code com vídeo

de higiente das mã os".

UNIDADE 10.000 R$ 0,78 R$
7.800

VALOR GLOBAL: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não
superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)